BỘ VĂN HÓA -
THÔNG TIN

Số: 37/2006/QĐ-BVHTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24  tháng 03 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành quy chế tổ chức thi Hoa hậu

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA - THÔNG TIN
Căn cứ Nghị định 63/2003/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa – Thông tin;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn và Vụ trưởng Vụ Pháp chế,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế tổ chức thi Hoa hậu”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo và thay thế Quyết định 31/2000/QĐ-BVHTT ngày 28/11/2000 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa – Thông tin ban hành kèm theo “Quy chế thi người đẹp”.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Thủ trưởng Cục, Vụ và đơn vị có liên quan thuộc  Bộ Văn hóa – Thông tin, giám đốc cục Văn hóa – Thông tin văn phòng văn hóa, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

	BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Quang Nghị